ОТ  05.12.2022 № 200
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.12.2018 № 140
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ»

	В целях уточнения объема финансирования, в соответствии сост. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Невонского муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Невонского муниципального образования, утвержденных постановлением администрации Невонского муниципального образования от 19.11.2014 № 131,  руководствуясь ст.ст. 6,45 Устава Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невонского муниципального образования от 18.12.2018 № 140 «Об утверждении муниципальных программ»:
В раздел 1 приложение № 5 Паспорта муниципальной целевой программы Невонского муниципального образования «Сохранение и развитие культуры села на территории Невонского муниципального образования» на 2019-2025 годы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение
муниципальной целевой программы
	Объем финансирования  муниципальной целевой программы на период 2019 - 2025 годы составит 43 928,7 тыс. рублей, на весь срок реализации, в том числе:
Местный бюджет: 43 211,5 тыс. рублей
2019 год – 6655,9 тыс. рублей;
2020 год – 5795,9 тыс. рублей;
2021 год – 5350,7 тыс. рублей;
2022 год – 6609,0 тыс. рублей;
2023 год – 6100,0 тыс. рублей;
2024 год – 6300,0 тыс. рублей;
2025 год – 6400,0 тыс. рублей;
Областной бюджет 717,2 тыс. рублей
2019 год – 207,2 тыс. рублей
2020 год – 460,0 тыс. рублей
2021 год – 50 тыс. рублей.

	2. В раздел  2 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  внести следующие изменения:
Объем финансирования  муниципальной целевой программы на период 2019 - 2025 годы составит 43 928,7 тыс. рублей, на весь срок реализации, в том числе:
Местный бюджет: 43 211,5 тыс. рублей
2019 год – 6655,9 тыс. рублей;
2020 год – 5795,9 тыс. рублей;
2021 год – 5350,7 тыс. рублей;
2022 год – 6609,0 тыс. рублей;
2023 год – 6100,0 тыс. рублей;
2024 год – 6300,0 тыс. рублей;
2025 год – 6400,0 тыс. рублей;
Областной бюджет 717,2 тыс. рублей
2019 год – 207,2 тыс. рублей
2020 год – 460,0 тыс. рублей
2021 год – 50 тыс. рублей.
Финансовое обеспечение реализации Муниципальной целевой программы осуществляется за счет средств местного бюджета.
Информация о расходах местного бюджета на реализацию Муниципальной целевой программы представлена в приложении к Муниципальной целевой программе.

3. В раздел «Оценка эффективности и реализации целевой Программы в таблице Расходы местного бюджета на реализации Муниципальных целевых программ изложить в новой редакции:

Расходы местного бюджета на реализацию Муниципальной целевой программы
	Статус
	Наименование Муниципальной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования,
единица измерения
(тыс. руб.)
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022

	2023
	2024
	2025

	Муниципальная целевая программа
	Сохранение и развитие культуры села на территории Невонского муниципального образования» на 2019-2023 годы
	Администрация Невонского муниципального образования
	Бюджет поселения

	43928,7
	6655,9
	5795,9
	5350,7
	6609,0
	6100,0
	6300,0
	6400,0

	Основное мероприятие
	Приобретение памяток
	Администрация Невонского муниципального образования
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	1,5
	1,5
	0
	0

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и размесить на сайте Невонского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования				                          В. А. Погодаева